P, E. T, S, R. SPWC13 CE PROTOM E ilRQUIU 23-J11-21318 1.042 1309453 24

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 525/2018

São Roque, 23 de julho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a entrega de água no
bairro Mont Serrat, aonde parte da população local vem sofrendo por não ter
água a disposição.

Seria de extrema importância, que aqueles
moradores pudessem ter a disposição um caminhão pipa pelo menos,a cada
10 dias, pois se trata de moradores da divisa com o município de ltapevi,
entretanto, localizados no território pertencente ao nosso município.

Estive pessoalmente conferindo as condições e os
vários problemas com a ausência da água, e foi possível constatar que o local
é transitável e de fácil acessibilidade para a caminhão assim entregar a .ág ua_

Apenas como critério de informação e também
orientação, o local exato para atender a população que não possui água, é
entrando pelo motel carinhoso, na bifurcação mantem-se a esquerda e em
seguida uma curva para a direita (que -é a rua conhecida como Lagoa dos
Patos), onde seguirá até a 3a  entrada a direita (esquina do mercardinho
Richard), em seguida já a primeira travessa a direita novamente.

Na certeza de ue dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovançl me 	ais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosam

ROG ILVA

ereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/07/2018 - 14:18 3665/2018

	Page 1